PAGE

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПОКРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                          РЕШЕНИЕ

О признании утративших силу некоторых правовых

актов Собрания депутатов Покровского сельского поселения

Принято Собранием депутатов

Покровского сельского поселения                                                               26 декабря 2017 года
В соответствии с реализацией Областного закона от 28.12.2015 № 486-ЗС «О внесении изменений в Областной закон «О местном самоуправлении в Ростовской области», согласно которому полномочия по осуществлению дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов сельских поселений с 1 января 2017 года переданы муниципальным районам, Собрание депутатов Покровского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Считать утратившими силу следующие решения Собрания депутатов Покровского сельского поселения:
- от 09.08.2013 № 30 «О создании муниципального дорожного фонда Покровского сельского поселения»;
- от 17.03.2015 № 82 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Покровского сельского поселения от 09.08.2013 № 30 «О создании муниципального дорожного фонда Покровского сельского поселения»»;

- от 16.10.2015 № 101 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Покровского сельского поселения от 09.08.2013 № 30 «О создании муниципального дорожного фонда Покровского сельского поселения»».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

	Председатель Собрания

депутатов - глава Покровского

сельского поселения

	                                А.Ф. Кривошапко

      село Покровское

«26» декабря 2017г. №73